Протокол Ns16 от 30.10.2020г. заседания общественной комиссии для орrанизации общественных

обсужденийпроектовN,{УнициПалЬныхПрограммформироВаниясоВреМеннойгородскойсреДыВ

рамках реаJIизации приоритетно.о ,pb,niu кФормирование комфортной городской среды)

МестопроВеДениязасеДания:зДаниеаДМинисТрациИп.ПрофсоюзникУл.Совхозная,1

Щатазаседания: З0,10,2020г,, время: с lб час, 00 мин до l7 час, 00 мин,

Присутствовали:

Состав общественной комиссии

для органиЗации общественного обсуя<дения проекта муниципальной программы кФормирование

соВреМенНойгороДскойсреДы)ПрофсоюзнИНсКою::ЛЬскоГоПосеЛеНИЯ!.аниловского
муниципального района Волгоградской области на 2020г,

з.г.затесова - глава Профсоюзнинского ссльского поселения - предаедатель комиссии

Н.Ф.Мороз_сПециаЛИстlкат'аДМИнИсТрацииПрофсоЮЗНиНскоГосеЛЬскоГоПосеЛенИя-
заместитель председателя

о.Г.Чернова-ведущийспециаJIИсТаДМиНисТрацииПрофсоюЗнИнскоГосеЛЬскоГоПосеЛения

- секретарь комиссии

члены комиссии:

Л.Г.ЩимитроВа-заВеДУюЩаяМКУк<БиблиотекаПрофсоюЗНиНскоГоселЬскоГоПосеЛеНия

Е.В.МарахоВская-ДеПУТаТСоветаДеПУТаТоВПрофсоюзниНсКоГосеЛЬскоГопоселения(по
согласованию).

А.А.БирюкоВ-ДеПУтатСоветаДеПУТаТоВПрофсоюзнинскоГосеЛЬскоГоПосеЛеНИя

Е.А.КолесниЧенкоjЗавучI\4коУПрофсоюзнИНсКаяСШ(посоГЛасоВаНиЮ)

Кворум имеется.

Повестка:

1.оходеВыПоЛненИЯработнаобъектеблагоустроЙсТВоПаркап.ПрофсоюЗНИкВраМкахреаЛИЗациИ
муниципальной программы кФормирование комфортной городской среды) Профсоюзнинского

сельского поселения

слуtшали: Затесову З.г., главу Профсоюзнинского сельского поселения, которая сообщила, что в целях

реализации на территории Профсоюзнинского сельского поселения мероприятий по благоустройству

парка п. ПрофсоюзНик общественной комиСсией быЛ проведеН мониторинг выполнения работ ИП

кБеляков> в период с2З,lО,2020 по З0,10,2020 г,

В ходе мониторинга было установлено:

ИП кБеляков) гlроведены следующие работы:

Работы по планировке территории парка

работы по строительству пешеходной дорожки из тротуарной плитки

Работы по установке фонарных столбов

возле памятника воинам Вов

работы по строительству пешеходной дорожки из тротуарной плитки

Работы по установке огрalкдения парка

Работы по установке и MoHTuDIt сцены

Работы по установке МАФов

Работало человек -3 человека,

процент исполнения 1 000/о

Выполнение графика работ по благоустройства территории парка п, Профсоюзник в 2020 голу в

рамкаХ реализациИ,уrrчrп-Оной програМмы кФормИрование комфортноЙ городской среды)

Профсоюзнинского сельского поселения 2020 год> завершено, работы выполнены,

Голосоваltи (за) единогласно,

Решили:

обменявшись мнениями члены комиссии решили:

разместить на официальном сайте Профсоюзнинского сельского поселения настоящий протокол,

З.Г.Затесова
Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:
О.Г.Чернова